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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club
1 VAN DE GOOR Rick NED ARGOSS
2 HERBERT Sebastien FRA CSPSE
3 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE
3 RUTJES Carlo NED A.E.W.
5 DE VRIES Matthijs NED PUTTEN
6 MIETTINEN Sami FIN FC HABDA
7 ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE
8 JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE
9 STORK Christian GER HOFFNUNGSTAL

10 BLOKS Alexander NED ARGOSS
11 BLAAS Bjorn NED PUTTEN
12 VAN DEN BERG Paul NED M.V.O.
13 HUNDERTMARK Stephan GER HOFFNUNGSTAL
14 VAN SPRONSEN Frank NED ARGOSS
15 VAN DER SCHEER Mathijs NED SC AMSTERDAM
16 DE JONGE Jortijn NED SCARAMOUCHE
17 BAARS Jos NED ZAAL KARDOLUS
18 DE RIDDER Paul NED CONTRE TEMPS
18 FABER Henri NED COURAGE
20 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE
21 VAN EMDEN David NED ESPRIT
22 BURGER Jan-Dirk NED ZAAL HEEROOMS
23 VAN WINDEN Levy NED A.E.W.
24 FRITZ Michiel NED RANA
25 HOUWER Maarten NED SA ZAÏR
26 BOUWMEESTER Gerolf NED RANA
27 HECKEMANN Kasper NED ZAAL KARDOLUS
28 SUER Ron NED ZAAL ASD ZUID
29 FERRIER Robert NED AGILITE
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 VAN DE GOOR Rick NED ARGOSS 1,000 15 22 qualifié
2 DE VRIES Matthijs NED PUTTEN 1,000 12 20 qualifié
3 MIETTINEN Sami FIN FC HABDA 0,800 12 24 qualifié
4 BAARS Jos NED ZAAL KARDOLUS 0,800 11 24 qualifié
5 STORK Christian GER HOFFNUNGSTAL 0,800 10 24 qualifié
6 HERBERT Sebastien FRA CSPSE 0,800 8 23 qualifié
7 BLOKS Alexander NED ARGOSS 0,800 8 22 qualifié
8 BLAAS Bjorn NED PUTTEN 0,800 6 22 qualifié
9 ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE 0,800 6 21 qualifié

10 RUTJES Carlo NED A.E.W. 0,750 1 17 qualifié
11 DE RIDDER Paul NED CONTRE TEMPS 0,600 4 22 qualifié
11 FABER Henri NED COURAGE 0,600 4 22 qualifié
13 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE 0,600 -1 19 qualifié
14 VAN EMDEN David NED ESPRIT 0,600 -2 19 qualifié
15 VAN DEN BERG Paul NED M.V.O. 0,500 0 16 qualifié
16 HUNDERTMARK Stephan GER HOFFNUNGSTAL 0,400 2 21 qualifié
17 BURGER Jan-Dirk NED ZAAL HEEROOMS 0,400 0 18 qualifié
18 VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 0,400 -1 20 qualifié
19 VAN SPRONSEN Frank NED ARGOSS 0,400 -1 18 qualifié
20 VAN DER SCHEER Mathijs NED SC AMSTERDAM 0,400 -3 16 qualifié
21 JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE 0,250 -2 14 qualifié
22 DE JONGE Jortijn NED SCARAMOUCHE 0,200 -7 15 qualifié
23 FRITZ Michiel NED RANA 0,200 -8 15 qualifié
24 HOUWER Maarten NED SA ZAÏR 0,200 -9 14 qualifié
25 BOUWMEESTER Gerolf NED RANA 0,200 -11 11 qualifié
26 HECKEMANN Kasper NED ZAAL KARDOLUS 0,200 -14 10 qualifié
27 SUER Ron NED ZAAL ASD ZUID 0,000 -11 9 qualifié
28 FERRIER Robert NED AGILITE 0,000 -13 12 qualifié
29 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE 0,000 -16 9 qualifié
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : SCHERMERS ZELF

V/M indice TD rang
DE VRIES Matthijs NED PUTTEN V V V V 4/4 12 20 1
RUTJES Carlo NED A.E.W. 2 V V V 3/4 1 17 2
JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE 1 4 V 4 1/4 -2 14 4
SUER Ron NED ZAAL ASD ZUID 2 4 1 2 0/4 -11 9 5
VAN DEN BERG Pau NED M.V.O. 3 3 V V 2/4 0 16 3

Poule no 2    0:00
Arbitre : WELINOW          Bozjidar

V/M indice TD rang
DE RIDDER Paul NED CONTRE TEMPS 3 V V 4 V 3/5 4 22 3
STORK Christian GER HOFFNUNGSTAL V V 4 V V 4/5 10 24 1
FRITZ Michiel NED RANA 4 1 3 2 V 1/5 -8 15 5
CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE 3 V V 1 V 3/5 -1 19 4
BLOKS Alexander NED ARGOSS V 2 V V V 4/5 8 22 2
FERRIER Robert NED AGILITE 1 3 3 3 2 0/5 -13 12 6

Poule no 3    0:00
Arbitre : ALBERS           Lucas

V/M indice TD rang
HECKEMANN Kaspe NED ZAAL KARDOLUS 1 0 3 1 V 1/5 -14 10 6
MIETTINEN Sami FIN FC HABDA V V V 4 V 4/5 12 24 1
VAN SPRONSEN Fra NED ARGOSS V 3 3 2 V 2/5 -1 18 4
FABER Henri NED COURAGE V 3 V 4 V 3/5 4 22 3
BLAAS Bjorn NED PUTTEN V V V V 2 4/5 6 22 2
DE JONGE Jortijn NED SCARAMOUCHE 4 0 4 2 V 1/5 -7 15 5

Poule no 4    0:00
Arbitre : DE JONGE         Leon

V/M indice TD rang
HERBERT Sebastien FRA CSPSE V V 3 V V 4/5 8 23 2
VAN EMDEN David NED ESPRIT 2 V V 2 V 3/5 -2 19 3
DERNISON Marc NED DON QUICHOTE 1 3 2 1 2 0/5 -16 9 6
BAARS Jos NED ZAAL KARDOLUS V 4 V V V 4/5 11 24 1
BURGER Jan-Dirk NED ZAAL HEEROOMS 4 V V 0 4 2/5 0 18 4
VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 3 4 V 3 V 2/5 -1 20 5

Poule no 5    0:00
Arbitre : DOBBELAAR        Eric

V/M indice TD rang
HUNDERTMARK Ste GER HOFFNUNGSTAL V 4 4 V 3 2/5 2 21 3
BOUWMEESTER Ger NED RANA 0 0 2 V 4 1/5 -11 11 6
VAN DER SCHEER NED SC AMSTERDAM V V 0 3 3 2/5 -3 16 4
VAN DE GOOR Rick NED ARGOSS V V V V V2 5/5 15 22 1
HOUWER Maarten NED SA ZAÏR 4 2 V 0 3 1/5 -9 14 5
ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE V V V 1 V 4/5 6 21 2


